

L. dz. 82/07/23/MZK

Stalowa Wola, dnia 12.07.2023 r.

nr postępowania: ZP.271.KC.23.2023

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody o mocy 50kWp”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że koszty związane z zapewnieniem sprawnego łącza internetowego na miejscu montażu instalacji fotowoltaicznej, w trakcie, jak i po zakończeniu montażu leży po stronie beneficjenta. Zapewnienie sprawnego połączenia internetowego jest konieczne do monitorowania prawidłowego funkcjonowania instalacji fotowoltaicznej jak również skonfigurowania inwertera.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapewnienie sprawnego łącza internetowego leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający oczekuje podłączenia całości instalacji pod jeden licznik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie oczekuje podłączenia instalacji pod jeden licznik.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku nieposiadania odpowiedniego miejsca wpięcia, dostosowanego do wielkości instalacji, Zamawiający zobowiązuje się do jego przygotowania (np. odpowiedni przekrój przewodów).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zobowiązuje się do przygotowania punktu wpięcia o odpowiednich parametrach.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający ma świadomość, że podczas montażu konieczne jest wyłączenie głównego zasilania budynku na którym realizowany jest montaż?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wyłączenia głównego zasilania na obiekcie. Punkt wpięcia instalacji PV to wyodrębniony obwód w rozdzielni głównej obsługiwany przez wyłącznik sterowany z układu SZR.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie że wykonanie instalacji odgromowej nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie instalacji odgromowej nie wchodzi w zakres prac wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający wymaga użycia falownika Sofar ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż do wykonania instalacji fotowoltaicznej wymaga użycia falowników firmy Sofar.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje jaką moc przyłączeniową ma zamawiający ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Moc przyłączeniowa punktu poboru energii, którego dotyczą prace to 400 kW.

Pytanie nr 8:

Czy w przypadku wykonania przekopu jest konieczne rozebranie oraz ułożenie kostki brukowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku braku drożności przepustów, może dojść do konieczności demontażu i odtworzenia kostki brukowej na dwóch odcinkach o długości 4,5 m i 5,5 m.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wymaga inwentaryzacji geodezyjnej gruntu pod panelami ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwentaryzacja geodezyjna leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuści falownik o niższej gwarancji niż 25 lat np. 12 lat gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 11.07.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 23) Zamawiający dopuścił krótszy okres gwarancji na falownik, jednak nie mniej niż 20 lat.

Powyższe zapytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.mzk.stalowa-wola.pl>

Z poważaniem

Z-CIA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x strona internetowa,

1 x a/a.